Ditte

Spumanti Champagne

Mumm
Roederere
Berlucchi

Vini Dolci

Florio

Vecchio Hauner
Ricasoli et.rovinate
Ricasoli et.rovinate
Ricasoli et.rovinate
Sella & Mosca
Spalletti

Vojat

Szamorodni

Vini Rossi Vecchi
Boccadigabbia
Boccadigabbia

Az. Rivera

Az. Rivera et.rovinate
Barone De Castris

Barone De Castris et.rovinate
Barone De Castris et. rovinate 2

Librandi

Monti

Monti et.rovinate
Monti

Monti et.rovinate
Monti

Paternoster
Paternoster
Paternoster btl scolma
Paternoster
Paternoster et.rovinate
Paternoster
Paternoster et.rovinate
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Tipologia

R.lalou
Cristal astuccio legno
Brut Selezione pomodoro

Marsala Vergine Solera
Malvasia secca 40y
Vin Santo

Vin Santo

Vin Santo

Anghulu Ruju ast.sughero
Vin Santo

Passito di Chambave
Tokaj cl.50

Aszu 5 puttonyos

Aszu 3 puttonyos

Akronte cabernet sauvignon
Akronte cabernet sauvignon
Cast. del Monte ris.Falcone
Cast. del Monte ris.Falcone
Salice Salentino ris

Salice Salentino ris

Salice Salentino ris
Gravello

Montepulciano d'Abruzzo
Montepulciano d'Abruzzo
Montepulciano d'Abruzzo
Montepulciano d'Abruzzo
Montepulciano d'Abruzzo
Aglianico Ris.

Aglianico

Aglianico

Aglianico

Aglianico

Aglianico

Aglianico

ANNo

1998
2000
2000

1963
S.a.
1959
1960
1962
1975
1959
1973
1968
1981

1996
1998
1975
1975
1974
1974
1975
1990
1973

1977
1979
1970
1971

1973

1974



Grandi Vecchi
Avignonesi
Avignonesi
Avignonesi et.rovinate
Braida

Braida

Corvo di Salaparuta
Fontodi

Fontodi
Foradori
Frescobaldi
Frescobaldi
Frescobaldi
Frescobaldi
Frescobaldi
Frescobaldi
Frescobaldi
Guerrieri Gonzaga
Hluminati

Isole & Olena
Isole & Olena
Maculan
Maculan
Podere Scalette
Spagnoli
Spalletti

Tasca d'Almerita
Mastroberardino
Mastroberardino
Mastroberardino
Mastroberardino
Mastroberardino
Mastroberardino
Allegrini

Altare

Altare

Altare

Altare

Altare

Antinori
Antinori
Antinori
Antinori
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Merlot Toro Desiderio
Merlot Toro Desiderio
Merlot Toro Desiderio
Barbera ai Suma
Barbera ai Suma

Nero d'Avola Duca Enrico

Chianti Vigna del Sorbo
Flaccianello

Teroldego Granato
Merlot Lamaione

Merlot Lamaione
Giramonte

Motesodi

Motesodi

Motesodi

Cabernet Mormoreto
San Leonardo

Lumen

Cepparello

Cepparello

Cabernet fratta

Cabernet fratta

Il Carbonaione

Fior di Ciliegio

Chianti Classico Riserva
Cabernet

Taurasi

Taurasi

Taurasi

Taurasi

Taurasi

Taurasi

La Poja

Barolo

Langhe Arborina
Langhe Larigi

Langhe La Villa

Langhe I'Insieme
Bolgheri Guado al Tasso
Bolgheri Guado al Tasso
Bolgheri Guado al Tasso
Secentenario Magnum

1995
1993
1993
1997
1996
1997
1994
1998
1995
1996
1997
1999
1996
1999
2001
1996
1996
1997
1996
1996
1981
1996
1999
1996
1958
1997
1971
1973
1975
1978
1979
1974
1991
1998
1999
1999
1999
1999
1997
1998
1999
1970



Antinori

Antinori

Antinori

Argiolas

Avignonesi

Biondi Santi

Caprai

Caprai

Caprai

Ceretto

Ceretto

Ceretto

Colombini et.rovinate
Colombini
Frescobaldi Mondavi
Frescobaldi Mondavi
Frescobaldi Mondavi
Gaja

Gaja

Gaja

Gaja

Gaja

Gaja

Masciarelli

Tenute. dell'Ornellaia
Tenute. dell'Ornellaia
Tenute. dell'Ornellaia
Tenute. dell'Ornellaia
Tenuta San Guido
Tenuta San Guido
Tenuta San Guido
Tenuta San Guido
Tona

Tona

Vini Esteri

Chateau ausone

Chateau latour

Chateau margaux
Chateaux mouton rothscild
Col Solare
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Solaia

Solaia

Solaia

Turriga

50 & 50

Brunello

Montefalco Sagrantino 25°
Montefalco Sagrantino 25°
Montefalco Sagrantino 25°
Barbaresco Asili
Barbaresco Asili

Barolo Brunate Bricco Rocche

Brunello

Brunello

Luce

Luce

Luce

Barbaresco Ris.
Barbaresco Ris.
Barbaresco Ris.
Barbaresxo
Barbaresxo
Barbaresco Magnum
Montep.Villa Gemma
Bolgheri Ornellaia
Bolgheri Ornellaia
Bolgheri Ornellaia
Bolgheri Ornellaia
Bolgheri Sassicaia
Bolgheri Sassicaia
Bolgheri Sassicaia
Bolgheri Sassicaia
Perla Villa Valtellina

1997
1998
1999
1995
1995
1977
1996
1997
1999
1998
1996
1995
1975
1977
1995
1996
1997
1958
1961
1962
1971
1973
1971
1997
2002
1993
1995
1995
1997
1998
1999
1996
1964

1970
1976
1971
1981
1997



Americani
Bourbon de luxe
plastica

Blended

Bell's 12 anni

Bell's 20 anni

Clan robertson
Club 99

Curtis de luxe 8 anni
Glen rossie

Glen rossie 1814
Higland nectar 12 y
Logan's

Long jon

Old bushmills lig.
Queen annie

Queen castle
Rutheford

Blended
Tayside
White duck
White heater

Malto

Glenturett

Match 8 anni
Mackinlay 5 anni

Cognac serie Erthe
Courvoisier
Courvoisier
Courvoisier
Courvoisier
Courvoisier

tutta la serie da

Cognac
Troigros ast. Legno
Troigros bauletto

magnum
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magnun plastica

vecchio tipo
vecchio tipo

vecchio tipo 12 y
vecchio tipo 12 y

ceramica originale 12 y
ceramica originale 12 y

ceramica originale 21y
whisky bianco

8y

8y

3° serie

4° serie

5° serie

7° serie

chateau limoge

dla N°1 a inedita pezzi 8

conf.3 x 375
conf 6 x 375



Armagnac
Laberdoville
Laberdoville
Lafitte
Lafitte

Liquori Esteri
Danflou

Dopf & Irion
Dopf & Irion
Dopf & Irion
Dopf & Irion
Lochan Hora
Montplet
Odile

Osborne

LIQUORI nazionali
Camel

Camel

Camel

Camel

Camel

Camel

Camel

Camel

Camel

Camel

Pilla btl numerate
Pilla btl numerate
Stock

Bocchino

Bocchino

Bocchino

Bocchino

Bocchino

Ceretto

Pilla

Ramazzotti
Ramazzotti

Sibona

S.1.S.

S.1.S.

Stock
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Bas armagnac gr. cru 1974
Bas armagnac gr. cru 1976
Bas armagnac folle blance 1974
Bas armagnac folle blance 1975

Williams
Framboise
Kirsh
Mirabel
Quetch

Brandy
Framboise
Brandy s. dali

Collezione coveri

Collezione cristian dior
Collezione krizia

Collezione pier carden
Collezione rocco barocco
Collezione serie storica

Most ast.legno

Brandy 12 anni

Brandy ris. 12 anni 1955
Grappa vite d'oro 10 anni
very old brandy triangolare
autentica con atto notarile
Brandy medicinale vec.tipo
Grappa arneis crist. cl.50
Grappa riserva cristallo 1964
Grappa di moscato crist, cl.50
Grappa di nebbiolo crist.cl.50
Grappa vespolina cristallo cl.50
Grappa blancé ceramica
Very old brandy 1971
Grappa gentile

Grappa regina cl.50

Grappa tutto grado

Cavallino rosso 7 anni
Cavallino rosso 10 anni
Brandy medicinale



LIQUORI Nazionali
Stock 1 Brandy ris.10 anni

Zuccotti 1  Grappa ansaldo
Cocoribe 4 Liquore di coco



